QQ?i’ﬁ“n’ Kih comune di Fiumalbo

=== .. .
\{q”ﬁ; Provincia di modena
te\\\.’/ ?
S
via capitano coppi 2 P.I. 00627060361
41022 Fiumalbo (Mo) C.F. 83000910360
Tel. 0536 73922 orario di apertura:
Fax 0536 73074 da Lunedi a sabato
www.fiumalbo.info dalle 8.30 alle 13.00
Prot. n. 2763 Fiumalbo, 06/08120

OGGETTO: PONTE LOC. CASALINO DEL COMUNE DI FIUMALBO Provinciadi Modena

ORDINANZA N. 35

INTESA A STABILIRE:

DIVIETO DI TRANSITO SUL PONTE Loc. Casalino sul Rio Acquicciola per tutti i mezzi a
massa complessiva superiore a 18 tonnellate.

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Tecnieb@omune di Fiumalbo (MO);

VISTI gli art. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada apatovwn data 30 aprile 1992, concernente i divggti,
obblighi e le limitazioni relativamente alla cireaione fuori e dentro i centri abitati e limitatarte alle
competenze dell’'Ente proprietario della strada;

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione deiochimiovo Codice della Strada approvato con D.P.R.
in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiaheegrazioni;

ACCERTATO che il manufatto in oggetto non ha le carattettigtidi un ponte di prima categoria in base
alla vigente normativa tecnica;

ACCERTATA la necessita di limitare il transito sul ponte.l@asalino del Comune di Fiumalbo (MO) sul
Rio Acquicciola

ORDINA

1) DIVIETO DI TRANSITO SUL PONTE LOC. CASALINO sul Rio Acquicciola per tutti i mezzi a
massa complessiva superiore a 18 tonnellate.

La presente ordinanza verra notificata al pubbtion i segnali previsti dal Regolamento per l'esiene e
I'attuazione del nuovo Codice della Strada a cet&Comune di Fiumalbo (MO).

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE TECNICO
Arch. Caruso Giuseppe



